
(

w
w

Città di Trani
Medaglia d'Argento al Merito Civile
Provincia Barletta Andria Trani

27 Dtc 20fi

AREA VIGILANZA- POI.IZIA TOCALE

Dr LrQUlDAzloN' *. . d5 -8-.... ou . ).1.: Ì,L loi+

lLiquidazione di spesa preventivamente impegnata per copie eccedenti il numero
OGGEfiO: incluso nel contratto relativamente al noleggio di n." 04 fotocopiatrici in uso al

I Comando di Polizia Locale.

IL RESPONSABILE

Visto il d.Lgs. n.267/2OO0, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. L26/2O74, ed in particolare
gli articoli 183. comma 5 e 184;
Visto il D.Lgs. n. L78/2OII ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della
contabilità finanziaria (all. a/4;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Richiamata la propria determinazione n.227 del 2U7U2O77, ad oggetto: "Assunzione impegno
spesa per copie eccedenti il numefo incluso nel contratto relativamente al noleggio di n.'04
fotocopiatrici in uso al Comando di Polizia Locale", con la quale si è provveduto ad assumere gli
impegni di spesa nn. 7L34/O di €. 206,00 sul Cap. n. 260 e 1135/0 di € 758,00 sui Cap. 262 del
bifancio dell'esercizio 2077 per procedere alla liquidazione di che trattasi;
Coniiilerato óhG:

a) La fornitura è stata regolarmente eseguita secondo i requisiti quantitativi e qualitativi,
termini e condizioni contrattuali pattuite;

b) la.ditta fornitrice ha rimesso in data O5/72/2017, prot. n.'39057 la relativa fattura per
compfessive € 690,84 oltre IVA al 22%, per un totale di Euro 842,82 onde conseguirne il
pagamenîo;

Dato atto che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo
stesso risulta REGOLARE;

DETERMINA

1) di liquidare la spesa complessiva di€ 842,82 a favore del creditore di seguito indicato:

0r nr',
Registro Raccolta Generale Dirigenziali n. "{4>f' det



2) di dare atto che sull'impegno n. 113510 residúa la somma di €. 121,18 la quale resta a
dispósizione per succesiive liguidazioni;

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Ufficio
Ragioneria per l'emission€ del relativo mandato di pagamento.da effettuarsi mediante bonifico
bancario/postale su conto corrente dedlcato (IBAN: 1T91M01O3041361O00063312949) dando
atto che il presente prowedimento rientra nell'ambito di applicazione della scissione dei
pagamenti art. 1 comma 629 lettera B Legge 190/2014;

T. Col. Dr.



VISTO DI REGOI,ARITA'CONTABILE AISOLI FIM DELLA COPERTIJRA DELLA

SPESA, AI SENSI DELL'ART. T5T E l47BISDEL=D. LGS. I8/O8I2OOO NO267

del Recbtro delle Pubblicazioni

L'Addetto alls Pu bblicszione

ATTESTA

cbe la presente Determinazione Dirigenziale viene afllssa itr data odierna all'Albo PÌÈtorio di questo Comune.

K

r* i,ù02 f ó4[ &tr

N. del Registro Pubblicazioni

Si rttestr che il pr€sente 8túo è stato

L'ADDETTOALLA

consecutivi dal

Trani

L'ADDETTO ALI,1I PTIBBDICAZ'IONE

''-- - 
{Pàgina Iiiile)


